各      位

平成１７年１１月４日

会 社 名  日 東 紡
代表者名  代表取締役社長 南園 克己

（コード番号 ３１１０ 東証大証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 後藤 誠

（TEL．03－3514－8670）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年８月４日の第１四半期業績発表時に公表した業績予想を
下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成１８年３月期中間業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１７年９月３０日）

（１）単独                              （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 40,000 1,000 200

今 回 修 正 予 想            （Ｂ）
（平成 17年 11 月 4 日発表）

36,903 1,032 495

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,097 32 295

増 減 率            （％） △7.7 3.2 147.5

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3月期中間）

39,404 1,395 △873

（２）連結                              （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 65,000 2,800 1,400

今 回 修 正 予 想            （Ｂ）
（平成 17年 11 月 4 日発表）

62,194 3,120 1,777

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,806 320 377

増 減 率            （％） △4.3 11.4 26.9

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3月期中間）

64,268 2,804 △214

２． 平成１８年３月期通期業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１８年３月３１日）

（１）単独                              （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 83,000 3,300 1,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ）
（平成 17年 11 月 4 日発表）

78,000 2,600 600

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △5,000 △700 △400

増 減 率            （％） △6.0 △21.2 △40.0

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3 月期）

78,298 3,516 1,014

（２）連結                              （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 135,000 7,000 3,500

今 回 修 正 予 想            （Ｂ）
（平成 17年 11 月 4 日発表）

132,000 6,500 2,500

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,000 △500 △1,000

増 減 率            （％） △2.2 △7.1 △28.6

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3 月期）

130,291 6,651 3,157

３．修正の理由

（中間）

 主に過年度法人税等の戻入れにより、単独及び連結の中間純利益が前回の業績予想を上回りました。

（通期）

 主に繊維事業の厳しい環境が続き当事業の収益が悪化するため、前回の業績予想を下回る見込みと

なりました。

以  上